[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19 » ноября 2020 года
           № 45
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Прионежского

муниципального района на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия, Глава Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Прионежского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 14 декабря 2020 года в 14.00 часов в Актовом зале Администрации Прионежского муниципального района по адресу:  г. Петрозаводск, ул. Правды, 14.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Прионежского муниципального района                                 В.А. Сухарев
	Начальник Финансового управления

Прионежского муниципального района

___________________  А.А. Пройдакова
19.11.2020 г.